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Reminder und div. Kleinigkeiten 

	

Von: 	Thomas Beerle (t.beerle@bluewin.ch) 

Gesendet: Dienstag, 1. Mai 2012 16:11:18 
An: 	'Franz Bucher' (franz@atelierbucher.ch); 'Rene Duesel' (rene.duesel.art@bluewin.ch); 'Heidy 

Eggenberger' (h.eggenberger@catv.rol.ch); 'Dagmar Frick-Islitzer' (frick@kubus.li); 'Giovanna 
Gould' (ciaofirenze@gmail.com); anton.gstoehl@powersurf.li; 'Paul Haugtvedt' 
(haugpau@yahoo.com); dusanka@jablanovic.ch; 'Graziella Keferstein' 
(graziella.keferstein@bluewin.ch); 'Beatrice Kocher' (beatricekocher@bluewin.ch); 'Uta & Dietmar 
Maier-Schlee' (maier_d. u@catv. rol .ch); 'Eva Severa' (eva. severa@frames.ch); 'Anna Shesteri kov& 
(shesanna@bluewin.ch); slembrouck@catv.rol.ch  

Cc: 	'Oliver H ä berlin' (haeberlin@oha-werbeagentur.ch) 

1 Anlage 

Ablauf Vernissage.doc (116,5 KB) 

sehr geehrte, liebe Kunstschaffende 

Gerne erinnere ich Sie an den Abgabetermin Ihrer Werke, wo nicht anders vereinbart: Morgen 
Mittwoch, 18.00h an der Churerstrasse 3, Buchs, Ecke Chaco Lädeli - Migros do it, 1. Stock, Meeting 
Raum Frischer Wind. 

Die Schöpfer von Skulpturen und Installationen sollen sich bitte überlegen, wie ihr Werk nach der 
Schliessfachvernissage, an der Ausstellung in der Traube, gezeigt werden soll. Allfällige vorhandene 
Podeste oder ähnliches bitte mitbringen. 

Schliessfachvernissage 

	

- 	Wir sind dankbar, wenn Sie am Freitag zwischen 18.45h und 19.00h am Bahnhof Buchs SG 
eintreffen. 

	

- 	Sie erhalten ein Namensschild 

	

- 	Sie erhalten den oder die Schlüssel für „Ihr" Schliessfach 

	

- 	Im Teil „aufschliessen" werden Sie aufgerufen, das Schliessfach zu öffnen. Sie werden als Person 
kurz vorgestellt, der Titel Ihres Werkes wird genannt und das Werk in einem Satz vorgestellt. Eine 
PPPräsentation begleitet den Teil „aufschliessen". 

Schöpfer von Skulpturen! Installationen, die Ihr Werk selber im Schliessfach aufbauen: Nach der 
Schliessfachvernissage, ca. 21.00/21.15 stellen Sie VerpçusmateriaI zur Verfügung, mit der 
sich Ihr Werk problemlos mit dem Auto transportieren lässt. Sie melden sich bei Monika 
Schweiter, von der Sie das Namensschild erhalten. 

Ich freue mich auf Freitag! Mit bestem Dank für Ihr Mitmachen und herzlichen Grüssen 
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